
K prodeji, Byt 4+kk, 82 m2
Číslo inzerátu (ID): 4304799 Datum vydání: 16.01.2025

Cena za nemovitost:

6 999 000 Kč

Lokalita:
Liberec

Prodej pěkného bytu s výhledem na Ještěd, garáží, parkovacím
stáním o velikosti 4+kk + balkón + sklep, celková plocha 82 m2,
nacházející se ve bytovém domě z roku 2009 s výtahem.

Dispozice: vstupní chodba s vestavěnou ze které je vstup do
obývacího pokoje s kuchyňským koutem a vstupem na balkon,
kuchyňská linka je se spotřebiči včetně myčky nádobí a lednice. Za
kuchyňskou linkou je vstup do dětského pokoje s balkónem a přes
něj se vstupuje do menší pracovny. Z obývacího pokoje vede další
samostatný vstup do prostorné ložnice s vestavěnou skříní. Vstup
do koupelny s WC je z chodby. Byt se prodává s garáží a jedním
stáním před garáží. Z garáže se dostanete vnitřním prostorem
domu až k bytu.

Plocha bytu poskytuje dostatek prostoru pro pohodlné bydlení, dva
balkóny vám nabídnou venkovní posezení, klid a odpočinek nebo
soukromé grilování či relax. U dobrého jídla s rodinou či přáteli si
posedíte ve stylové kuchyni.
Pokud hledáte vlastní bydlení, zázemí pro rozrůstající se rodinu
nebo si po letech chcete dopřát pohodlí bez zbytečných starostí,
tady to najdete.

Dům se nachází v klidné čtvrti se zelení, s možností vyžití pro děti
a v blízkosti školy, školky i obchodu.

Prodejní cena:  6.999.000 Kč
Anuita:  980.000 Kč

Výhody města budete mít na dosah ruky a zároveň jistě oceníte i
bydlení v nemovitosti kde najdete klid a pohodlí domova.
Kontaktujte nás a využijte možnosti prohlídky nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4304799
Inzerát vydán: 16.01.2025
ID zakázky v RK: 1893
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 82 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 100 m2
Podlahová plocha: 82 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Rut Piklová
Tel:

604313388
Email:

firma@rehypex.cz

REHYPEX s.r.o.
Tel:

Adresa:

Veleslavínova 208/9, 460

05 Liberec
Web:

www.rehypex.cz/


